ברם גם הם לא ויתרו על תרגום רס"ג כליל ומשקע בולט וניכר ממנו נמצא

"התחלתי לכתוב הספרים האלו פסוק שלם מן שנת התץ עד שנת יפרח בימיו צדיק ורוב שלום עד בלי ירח שנת התצז ליצירה וגמרתי אותם החמשה ספרים פסוק שלם. וטעיתי בשתי שנים ולא כתבתי אותם שבע שנים". הוא כותב שתרגום ספריו במשך שבע שנים, משנת ת"ץ (1730) עד שנת תצ"ז (1737), כשהבחין בטעותו העיר בסוף הערת תיקון למה שכתב בהקדמה שהעבודה נמשכה חמש שנים.

מה עלה בגורלו של תרגום זה? האם נשתמר עד לימינו? כאמור, מצאתי את ההקדמה בתוך כתב יד של תרגום לתנ"ך המכיל רק את תרגום נביאים אחרונים בלא ההפטרות ובכל מקום שהגיע לפרקי ההפטרות ציין "הפטרה חצרה (= חסרה)".